
  

  
        
  
    
      
			
           

                   
                   
                   

           
      


      
           	O nás
	Seznam akcí
	Fotogalerie
	Pro pořadatele
	Kontakt



      


     

  
     
 
        

                          
		  
          

			
                                

                                


				Vítáme Vás na stránkách kapely CODA

				Hledáte kvalitní hudbu pro svůj ples, tradiční bál, podnikovou zábavu, svatbu, taneční zábavu či jinou akci? Neváhejte nás kontaktovat. Předností naší hudby je velmi široký repertoár, který dokáže oslovit publikum všech generací. V repertoáru naleznete známé skladby z různých oblastí hudby (pop, rock, lidovky, country). 

				Těšíme se na spolupráci a setkání s vámi.

				



      		                Hrajeme Vám již více jak  25 let, děkujeme!

			

           






        
		
							O nás
				
				Kapela CODA vznikla v létě 1996 na zájezdu mládežnického orchestru Týnečanka (jehož jsme byli tehdy všichni členy) do holandského Hovelaakenu. První veřejná akce, kde jsme měli možnost vystoupit, byla svatba našeho kamaráda. Bylo to v říjnu 1996.
				V kapele se postupně vystřídalo několik muzikantů:  Jirka Přitasil - bicí (1996 - 1998), Jirka Procházka - bicí (1998 – 2004), Libor Kožíšek – zpěv, kytara, saxofon (1996 – 2003), Vláďa Korec - baskytara (1996-2010), Mirek Nepraš – trumpeta (1996-2010), Tomáš Moudrý (2010-2017).
        
				Současné složení kapely
				
					Vláďa Krejzar	klávesy, tenor saxofon, zpěv
	Honza Zevl	kytara, alt saxofon, zpěv
	Honza Krejzar	trumpeta
	Vláďa Korec	baskytara
	Jirka Kohoutek	bicí nástroje, zpěv

				Pro různé akce můžeme sestavu kapely dle přání přizpůsobit.
			
		
	
        
		
			

        
				Seznam akcí

        

				


				
				


			

		

	



	
		
			
						Fotogalerie

            

	    

	    
	
		Další fotogalerie...

	    

		
	  	
			

			

			‹
			›
			×
			
			

		

    

    
	
	
	
		
		

                        Pro pořadatele

			
			OSA

				 osa_formular.doc
	 playlist.pdf


			

  		Plakáty

				 plakat.pdf


			
			

			

			

			Doporučujeme

				
						
						
						Fotograf Vladimír Trmal

						http://trmal.safo.cz
					
		
	
						
							
						Fotograf Daniel Korol

						http://www.fotografovanisvateb.cz
					


			

			

			

		

			
		

	
	
	
  
      
          Kontakt
		  

      
        
      

							  737 880 497
				  604 306 682
				  coda@codabn.cz
				  
Facebook
			


	


	



 
		
		
		
		
		
		
		
	     
	    
	
	    
	    
	    
	  
	

	


